

Cenová nabídka na akci
"BUDEME MÍT HŘIŠTĚ"

p.č.	název položky	MJ	množství	cena produktu/MJ	cena montáže/MJ	cena celkem D+M
Herní prvky						
1	VAHADLOVÁ HOUPAČKA S TLUMIČI	ks	1	18 000 Kč	4 000 Kč	22 000 Kč
2	NÍZKÁ DVOJITÁ HOUPAČKA 1x baby sedák, 1x destička	ks	1	30 000 Kč	6 000 Kč	36 000 Kč
3	BALANČNÍ DESKA NA DVOU PRUŽINÁCH	ks	1	9 000 Kč	4 000 Kč	13 000 Kč
4	ZEMNÍ TRAMPOLÍNA 105x105 cm	ks	2	55 000 Kč	10 000 Kč	130 000 Kč
5	PROLÉZACÍ SESTAVA S DVĚMA VĚŽIČKAMI	ks	1	125 000 Kč	15 000 Kč	140 000 Kč
6	DVOJITÁ HOUPAČKA 1x sedák matka x dítě, 1x destička	ks	1	35 000 Kč	6 000 Kč	41 000 Kč
7	KOPEČEK S TUNELEM PLAST	ks	1	15 000 Kč	7 000 Kč	22 000 Kč
8	3D POLOKOULE PRŮMĚR 1200	ks	2	12 000 Kč	3 000 Kč	30 000 Kč
9	3D POLOKOULE PRŮMĚR 500	ks	4	10 000 Kč	2 000 Kč	48 000 Kč
10	SKÁKACÍ PANÁK	ks	1	15 000 Kč	5 000 Kč	20 000 Kč
11	ZASTÍNĚNÍ 4x4x4 m	ks	1	20 000 Kč	6 000 Kč	26 000 Kč
12	ZASTÍNĚNÍ 3x4x4 m	ks	2	20 000 Kč	6 000 Kč	52 000 Kč
13	Betonová lavička s opěradlem typ - recykl plast	ks	4	15 000 Kč	1 000 Kč	64 000 Kč
14	STOJAN NA KOLA	ks	1	5 000 Kč	4 000 Kč	9 000 Kč
15	ODPADKOVÝ KOŠ	ks	1	6 000 Kč	2 000 Kč	8 000 Kč
16	INFOCEDULE	ks	1	4 000 Kč	1 500 Kč	5 500 Kč
Stavební Práce						

17	Buk Lesní Dawyck (Fagus sylvatica Dawyck') 1,4 - 1,6 m vč výsadby	ks	1	6 500 Kč	6 500 Kč
18	Tavola Kalinolistá (Physocarpus opulifolius) vč výsadby	ks	30	350 Kč	10 500 Kč
19	LITÝ POVRCH EPDM HIC 1,5 m	m2	250	2 100 Kč	525 000 Kč
20	štěrkové lože tl. 20 cm vč. odkopu, odvozu, uložení	m2	250	450 Kč	112 500 Kč
21	patka pro prvek (odkop, chránička, obetonování)	ks	27	2 000 Kč	54 000 Kč
22	Betonový obrubník zahradní	bm	63	150 Kč	9 450 Kč
23	úprava terénu okolo dopadové plochy (úprava, dorovnání)	kpl	1	3 000 Kč	3 000 Kč
24	ZÁMKOVÁ DLAŽBA	m2	175	1 100 Kč	192 500 Kč
25	štěrkové lože tl. 20 cm vč. odkopu a odvozu, uložení	m2	175	450 Kč	78 750 Kč
26	Betonový obrubník zahradní	bm	57	150 Kč	8 550 Kč
27	úprava terénu okolo zámkové dlažby plochy (úprava, dorovnání)	kpl	1	3 000 Kč	3 000 Kč
28	doprava	kpl	1	98 000 Kč	98 000 Kč

celkem bez DPH	1 768 250 Kč
DPH 21%	371 333 Kč
celkem vč. DPH	2 139 583 Kč